АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАРИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

 ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    14.02.2019 №. 5-п

Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Постановка на учет граждан

в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам

социального найма»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кариновский сельсовет постановляю:

              1.Утвердить административный регламент по  предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» согласно приложению.
             2.Постановление администрации МО Кариновский сельсовет от 05.06.2018г. №24-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан
в качестве нуждающихся в жилых помещениях,  предоставляемых по договорам
социального найма» признать утратившим силу.
            3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте МО Кариновский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после его обнародования в установленном порядке.

Глава МО

Кариновский сельсовет                                                                    Э.М.Черкасов

Разослано: прокурору, в дело, на сайт